关于2016年在职人员攻读硕士学位复试工作的通知
根据国务院学位办《关于做好2015年在职人员攻读硕士学位录取工作的通知》及《关于2016年招收在职人员攻读硕士学位工作的通知》的文件要求，为做好烟台大学在职攻读专业学位研究生录取工作，现就有关事项通知如下：
一、复试基本要求：

2015年参加联考和GCT考试的考生，初试成绩需达到以下要求，方可参加我校第二阶段专业课考试（笔试、面试）：

（一）法律硕士：

第一志愿报考烟台大学总分不低于180分，英语不低于35分；
调剂考生：报考山东省内高校且成绩总分不低于180分，英语不低于35分的考生，下载“法律硕士调剂申请表”, 并发到xwb@ytu.edu.cn邮箱,可自行到校参加复试。

（二）农业推广硕士：

第一志愿：GCT总分不低于180分，单科不低于20分。
请达到复试要求的考生按照时间自行到校参加复试，我校复试按照国家要求实行差额复试，差额比例不超过1:1.2。

二、资格审查要求：

1.请复试考生携带报名现场打印的《资格审查表》，仔细核准填写表中相关内容和推荐意见，并在《资格审查表》中的电子照片上加盖所在单位公章，本表一式三份；公、检、法系统考生的《资格审查表》需经省级主管部门允许盖章，其他考生由所在单位人事部门或档案管理部门盖章即可。

2. 复试时所有考生必须携带本科毕业证、学位证、准考证、身份证原件及其上述证件复印件一份；并请到学信网http://www.chsi.com.cn/xlcx/进行学历认证，并打印认证报告或《学历证书电子注册备案表》，报到时和复印件一并上交。

三、复试报到

1.复试报到时间：2016年1月9日上午8：00-11:00。

2.复试报到地点：烟台大学办公楼233房间（烟台大学西门内四层办公楼233房间）。

3.依据鲁价费函【2009】87号文《关于调整我省研究生招生考试收费标准的复函》中关于研究生复试收费标准的要求，研究生复试每生每项60元，共三项，复试费总计180元。
4.报到过程中将对符合我校复试条件的考生的照片、身份证、准考证进行网络核对，发现有替考、作弊以及其他违纪行为者，将取消其继续参加复试、录取资格。
4、 复试安排
１.法律硕士：
政治理论笔试：2016年研究生入学考试政治理论考试大纲。

外语笔试：难度与初试英语难度相当。

专业综合笔试科目：《在职攻读法律硕士专业学位研究生招生联考专业综合考试大纲》（中国人民大学出版社，2015版）
２.农业推广硕士：
外语笔试：难度与初试英语难度相当。

专业笔试：各领域专业知识
专业面试：各领域专业知识。

    3.笔试时间：外语与政治理论时间定于2016年1月9日下午14:00-17:00。
笔试地点：另行通知

专业笔试与面试：各招生学院自行组织，具体情况请咨询研究生秘书。

五、录取原则

1.各学院成立以分管院长为组长的招生录取工作领导小组，研究、制定本专业的复试录取标准和工作程序，加强领导，确保质量，做到录取工作公平、公正、公开，坚决抵制各种不正之风。

2.在职研究生复试为差额复试，凡复试过程中笔试或面试旷考、代考或舞弊者一律取消录取资格。不符合报考条件或提供虚假信息的考生不管何时，一经发现，将取消录取资格或取消学籍,责任由考生自负。

3.所有参加复试的考生，政治考试或专业面试成绩低于60分者，即为不合格，不予录取。

4.未按照规定时间报到参加复试办理相关手续的考生，即表示放弃复试资格，不予录取。

5.按照国家要求，采取差额复试，按照全国联考、复试成绩及国家招生计划等政策确定录取名单。
注：复试具体安排请参看报到后领取的报到说明。

烟台大学研究生招生办公室

联系电话：0535-6907945

2
4